
n

Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

Yt/jg
/i6. lf"20ts.

Na osnovur dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.i24l2012, br.l4/2015 t
68/2015) i dlana 48. Statuta JKP "Gomji Milanovaco'direktor JKP "Gornji Milanovac'o donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara br.l6l20l5 - Raiunarska
oprema, ponudadu .'ALTI" d.o.o. taiak, Bulevar oslobodilaca iaika br.78g, koji je dostavio
ponudu br.7345 od 09.11.2015.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovacoo).

ObrazloZenje

Narudilac je dana 29.10.20t5. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
dobara - Radunarska oprema. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu dokumentaciju
objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj intemet stranici 29.l0.20l5.godine. Do isteka rokaza
podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 3 (tri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinil a rzveltaj o istom:

1) predmet javne nabavke: Radunarska oprema
2) procenjena vrednostjavne nabavke ukupno i posebno za svaku partiju: 700.000,00 dinarabez
PDV-a
3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv oonudada Adresa ponudada Op5ti podaci

STZR'OSTART"
br.oonude 7337 od 09.11.2015.s.

iadak
ul. Liubidska24

t01297662
550393s6

PIB
MB

"Microsystems" d.o.o.
br.oonude 7338 od 09.11.2015.s.

Beograd
ul.Bra6e Baruh 8

PIB:102848223
MB: 17482742

"Alti " d.o.o.
br.ponude 7345 od 09.1 1.2015.g.

Cadak
Bulevar oslobodilaca eadka
78 s.

PIB: 100893688
MB: 07980485

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /
o ooMicrosystems" d.o.o. Beograd , br.ponude 733 8 od 09. 1 1 .2015.g.

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto ponudena cena prelazi procenjenu

vrednost j avne nabavke.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada 'oMicrosystems" d.o.o. Beograd je 738.885,00
dinara bez PDV-a.
o STZR "START" iadak, br.ponude 7337 od09.1i.20i5.g.
Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto ponuda ponudad nije odgovara}ota,
^,{-^.-^ -^ :.^',-;^-rn na*arrnn .-,^ +^1^-;Xl.o ononif,l,oniio



t Naime, komisija narudioca je prilikom strudne ocene ponuda utvrdila da su jedinidne cene za stavke

pod rednim brojem I . Radunaiska konfiguracija sa Intel@ CorerM 13-4160 box22nm procesorom, 4

bg no: RAM-a, 500 GB HDD, DVD RW,22" LED monitor (1920x1080 HDMI), miS, tastatura, sa

Windows 10 professional + Office 2013 Home and Business i pod rednim brojem 2. Laptop Asus

X554LA-XX1lg0D 15.6",Intel Core i3-5005U/4GB/1TB/Intel HD 5500/HDMI sa Windows 10

professional + Offic e 2Ol3 Home and Business, znatno niZe od trZi5no uporedivih cena za

predmetna dobra, kao i od cenaizponuda drugih ponudada.

i.{, orror., toga i shodno dlanu 92. stav 3. Zakona o javnim nabavkama komisija narudioca je uputila

zahtev za obrazloZenje neuobidajeno niske cene br.7369 od 09.11.2015.9. ponudadu STZR

"START" Cadak.
ponudad STZR ,,START" Cadak je dostavio obrazloLenje neuobidajeno niske cene br.736912 od

12.11,2015.9. u kome navodi da je zastavku 1. Radunarska konfiguracija sa Intel@ CorerM i3-4160

box22nmprocesorom, 4 GB OO: nAU-a, 500 GB HDD, DVD RW, 22" LED monitor (1920x1080

HDMI), mis, tastatura, sa Windows 10 Professional + Office 2013 Home and Business, ponudio PC

radunai SII3 sa Office 365 personal softverom, a ne sa Microsoft Office 2013 Home and Business,

kako je navedeno u konkursnoj dokumentaciji narudioca.

Na osnovu toga, komisija narudioca je po.tudu ponudada STZR "START" dadak ocenila kao

neodgovarajudu, a samim tim i neprihvatljivu.
Ukup"no ponudena cena u ponudi ponudada STZR "START" Cadak je 608.895,00,00 dinara bez

PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je

utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

+kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je najnilaponudena cena'

ponuda ponudada "Alti" d.o.o. iadak je jedina prihvatljiva ponuda.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada 'oAlti" d.o.o. Cadak je 682.779,00 dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvr5iti uz

pomo6 podizvodad a i naziv podizvodada.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti dobara br.l6l20l5

- Radunarska oprema, dodeli ugovor ponudadu 'Altf' d.o.o. dadak, Bulevar oslobodilaca dadka

br.78g, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je, na osnovuzakonskog ovla56enja i izvestaja !9misrje, 
donelo odiuku o

OoOiti ugovora ponudadu "Alti" d.o.o. daiak, Bulevar oslobodilaca Caika br.78g'

upuTSTvO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moze se podneti zahtev za zaStrtu

prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zalrtev se podnosi

narudiocu neposredno ili poStom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitrt prava u postupcima javnih nabavki, Beograd,

Nemanjina 22-24. tia podnosenje zahtevaplaca se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upladuje se

na radun BudZeta RS broj g40-3b6788 45-0-6,Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju

ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltitn prava, svrha uplate: taksa na

ZZp; naziv narudioca; broj ili oznaki javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.

Zahtev zazaltituprayamora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

"ikmy:-,1$)

ovi6, dipl.ecc


